
 

 

UCHWAŁA NR XXII/287/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 23 czerwca 2025 

 

w sprawie opinii do projektu pn.: „Budowa drogi publicznej klasy lokalnej KDL.4 wraz 

z obustronnym chodnikiem oraz budową sieci kanalizacji deszczowej, sieci oświetlenia 

ulicznego oraz kanału technologicznego”, realizowanej w ramach inwestycji niedrogowej.   

 
          Na podstawie § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  

2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany dla inwestycji pn.: „Budowa 

drogi publicznej klasy lokalnej KDL.4 wraz z obustronnym chodnikiem oraz budową sieci 

kanalizacji deszczowej, sieci oświetlenia ulicznego oraz kanału technologicznego” na dz. nr ewid. 

26/5, 27/7, 28/8, 29/8, 30, 361/2 obręb ewid.: 0037 NH-37, jednostka ewid.: 126103_9 Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem inwestycji jest poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa w rejonie inwestycji.                                                                                          

 

 

 

 
 

 

 

 


